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Sprintwedstrijd_HZA_2018
Heist o/d Berg, 15/4/2018

Inschrijf statistieken Alle wedstrijden

Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal

Heistse Zwemclub Arduas HZA BEL 21 16 37 82 60 142 - - -
Kempisch Swimming Team KST BEL 12 11 23 48 43 91 - - -
Koninklijke Zwemclub Olympic AntwerpenZOLA BEL 5 5 10 20 20 40 - - -
Verenigde Willebroekse Zwemclub VWZ BEL 9 3 12 36 12 48 - - -
Zwemclub Geel ZGEEL BEL 12 13 25 36 36 72 - - -
Zwemvereniging "Brasschaatse Dolfijnen"ZBD BEL 12 6 18 42 19 61 - - -
Zwemvereniging Lier ZVL BEL 5 10 15 20 36 56 - - -

Totaal 7 verenigingen 76 64 140 284 226 510 - - -
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Sprintwedstrijd_HZA_2018
Heist o/d Berg, 15/4/2018

Naam wedstrijd: Sprintwedstrijd_HZA_2018
Locatie (plaats): Heist o/d Berg  (BEL) Zwembad: Korte baan (25m)
Datum: 15/04/2018 - 15/04/2018 Aantal banen: 4 (1 - 4)
Naam zwembad: Gemeentelijk zwembad Heist op den Berg Tijdmeting: Handmatig 1 klok

Start methode: 1 start regel

Sessienr. 1 - Sprintwedstrijd Heist op den Berg 2018, 15/04/2018

# Functie Nr. Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen

1 Starter Keuppens Erik H HZA HZA  /10217/63
2 Jurysecretaris De Cuyper Gert H HZA HZA  /11005/73
3 Official TAK Huygebaert Veerle D ZOLA Deurne ZOLA/21031/69
4 Official TAK Jacob Sven H ZVL Lier ZVL/11004/72
5 Official TAK Janssens Iris D ZVL Nijlen ZVL/21019/78
6 Official TAK Buelens Gino H VWZ Boom TAK, VWZ  /11014/72
7 Official TAK Kennis Yves H KST KST/10131/69
8 Official TAK Nagels Chris D KST KST/21025/78
9 Official TAK Van Dyck Bart H KST KST/10128/67

10 Official TAK Geboers Chris H ZBD Brasschaat ZBD  /10016/65
11 Official TAK Bellens Inge D HZA HZA/21006/76
12 Official TAK Wynants Bieke D HZA HZA/21036/73
13 Official TAK Lornoy Ilse H HZA HZA/20287/67
14 Official TAK Schoeters Paul H ZGEEL Geel ZGEEL/10184/65
15 Official TAK Dries Inge D ZGEEL Mol ZGEEL/21058/69

Handtekening secretaris Handtekening scheidsrechter



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Heistse Zwemclub Arduas 12/04/2018 21:01 - pagina 1

Sprintwedstrijd_HZA_2018
Heist o/d Berg, 15/4/2018

1 - Sprintwedstrijd Heist op den Berg 2018 15/04/2018 - 14:00

Programmanr. 1 100m schoolslag 9 - 10 jaar
15/04/2018 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 2, 14:00 Serie 2 van 2, 14:05

1 1 Leys Drieka ZVL/21049/08 1:56.65
2 Van Ginkel Elise ZBD/21031/09 2:03.09 2 Van Heugten Hanne HZA/21057/09 1:44.02
3 De Maertelaere Vincent ZGEEL/11078/08 NT 3 Van Egdom Wout HZA/11052/08 1:51.76
4 4

Programmanr. 2 100m rugslag 9 - 10 jaar
15/04/2018 - 14:05 Startlijst

Serie 1 van 2, 14:05 Serie 2 van 2, 14:10

1 Van Ginkel Elise ZBD/21031/09 NT 1 Milan Mauro ZBD/11032/08 NT
2 Van Tilburg Matthias ZGEEL/11084/09 NT 2 Sprangers Kato ZGEEL/21076/08 1:38.50
3 Evens Jora ZBD/21030/08 NT 3 De Roover Tijs ZBD/11029/08 NT
4 4 Wijckmans Lene HZA/21054/09 NT

Programmanr. 3 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
15/04/2018 - 14:10 Startlijst

Serie 1 van 12, 14:10 Serie 2 van 12, 14:10

1 Alibalic Una ZOLA/21056/04 NT 1 Van Looy Eline HZA/21053/07 54.53
2 van Dijk Noor KST/20150/04 NT 2 Hens Nora ZBD/21023/07 49.79
3 Choksi Shania ZOLA/21066/01 NT 3 Airod Dounia VWZ/21056/03 50.66
4 Belmans Lien KST/21023/07 NT 4 Leman Yuta ZVL/21051/2004 NT

Serie 3 van 12, 14:15 Serie 4 van 12, 14:15

1 Saâd Noor KST/21015/06 49.17 1 Van De Mosselaer Marie ZOLA/21036/04 44.58
2 Buelens Gitte VWZ/21054/07 46.03 2 Arijs Laura HZA/21055/06 43.55
3 Dries Sien ZGEEL/21072/07 47.88 3 Verbeke Laura ZVL/21037/03 44.54
4 Lauwaert Nika KST/21020/05 49.58 4 Dilles Moyra ZVL/21050/2005 44.94

Serie 5 van 12, 14:15 Serie 6 van 12, 14:15

1 Wynants Jente HZA/21027/06 42.57 1 Van Ginkel Caitlin ZBD/21016/05 40.58
2 Schoeters Maari ZGEEL/21013/03 41.40 2 Tasim Julen ZGEEL/21021/05 40.16
3 Verbeke Maaike ZVL/21029/02 41.48 3 Van Hoof Jana ZVL/21027/02 40.50
4 Corthout Febe HZA/21040/05 42.80 4 Swaans Jana KST/20142/02 40.71

Serie 7 van 12, 14:20 Serie 8 van 12, 14:20

1 Van Looy Anke HZA/21029/06 39.65 1 Wynants Floor ZGEEL/21022/06 38.92
2 Olbrechts Fennah HZA/21030/04 39.17 2 Dijckmans Eva KST/20156/02 38.12
3 Lagey Liselotte ZBD/21022/06 39.48 3 Laermans Eline ZOLA/21035/02 38.77
4 Van Dyck Line HZA/21025/05 40.15 4 Romont Lien HZA/21035/06 39.14

Serie 9 van 12, 14:20 Serie 10 van 12, 14:20

1 Berende Mariquita ZGEEL/21077/04 36.93 1 Dewulf Hannah HZA/20313/02 35.78
2 Jacob Yu ZVL/20186/03 36.76 2 Dijckmans Kaat KST/20095/97 34.89
3 Wouters Briana HZA/21026/06 36.89 3 Claes Jutta VWZ/21046/04 35.39
4 Engelen Emma HZA/21007/04 37.16 4 Van Dyck Lise KST/20137/03 36.29
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Sprintwedstrijd_HZA_2018
Heist o/d Berg, 15/4/2018

Programmanr. 3, Dames, 50m vlinderslag

Serie 11 van 12, 14:25 Serie 12 van 12, 14:25

1 Jacob Mei-Jun ZVL/21016/05 34.58 1 Pieters Jana HZA/20299/02 33.08
2 Leyten Hannelore ZGEEL/20203/04 33.59 2 Rombout Lisa HZA/20281/01 29.73
3 Snieders Margaux ZOLA/21042/99 33.72 3 Van Dyck Nina HZA/21003/02 32.66
4 Claassen Alessia KST/20152/04 34.87 4 Kennis Nathalie KST/20122/02 33.31

Programmanr. 4 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
15/04/2018 - 14:25 Startlijst

Serie 1 van 17, 14:25 Serie 2 van 17, 14:25

1 Haest Jelle KST/11029/01 NT 1 Leys Wietse ZVL/11044/06 NT
2 Claassen Ilario KST/11021/07 NT 2 Van Geersom Julian VWZ/11067/03 NT
3 Lemmens Milo KST/11019/06 NT 3 Willems Dieter KST/11018/06 NT
4 4

Serie 3 van 17, 14:30 Serie 4 van 17, 14:30

1 Konings Jarre ZBD/11028/07 NT 1 Delcourte Olivier ZBD/11025/06 48.07
2 Eeckhout Wannes HZA/11050/06 51.65 2 Kadivnik Thibo VWZ/11039/05 43.97
3 Van Camp Matise VWZ/11071/05 NT 3 Wouters Robbe ZBD/11017/06 44.00
4 Azevedo Guerreiro Bernardo ZOLA/11061/04 NT 4 D'Haen Sam KST/11013/03 48.84

Serie 5 van 17, 14:30 Serie 6 van 17, 14:30

1 Van Itterbeeck Stef-Kamil HZA/11056/05 43.73 1 Lauwaert Arne KST/10155/02 40.51
2 Verdonck Brecht ZGEEL/11061/07 43.47 2 Leirs Bavo HZA/11044/06 39.93
3 Van Pestel Brent VWZ/11072/06 43.50 3 Van Laethem Ruben HZA/11009/04 40.37
4 Leirs Edward HZA/11046/06 43.84 4 Wijckmans Sebbe HZA/11033/07 41.26

Serie 7 van 17, 14:35 Serie 8 van 17, 14:35

1 Van der Auwera Rens HZA/11047/05 38.90 1 Leirs Lode HZA/11045/05 37.59
2 Moors Warre ZOLA/11048/04 38.27 2 Bakker Victor ZOLA/11047/02 37.56
3 Ferny Warre ZBD/10191/02 38.68 3 Leman Pjotr ZVL/11025/02 37.56
4 De Grave Thibault KST/11022/05 39.48 4 Buelens Maarten VWZ/11019/04 38.02

Serie 9 van 17, 14:35 Serie 10 van 17, 14:35

1 Wouters Luka HZA/10320/04 36.74 1 Verhaeghe Nicolas ZBD/10190/02 36.02
2 Fierens Jens ZVL/11035/02 36.38 2 Smets Jonas ZVL/11017/03 34.39
3 Suy Pieter ZBD/10171/01 36.46 3 De Gang Nico VWZ/11025/02 34.57
4 Kooremans Stan KST/11024/01 37.34 4 Verdonck Alexander ZVL/11021/03 36.09

Serie 11 van 17, 14:40 Serie 12 van 17, 14:40

1 El Attabi Younes VWZ/11003/04 34.14 1 Druyts Jeroen KST/10133/01 33.23
2 Van Itterbeeck Warre HZA/11028/03 33.84 2 Van Esch Rik ZGEEL/11067/01 33.00
3 Joukes Levi VWZ/10204/00 33.97 3 Van Dyck Nick KST/10145/03 33.20
4 De Cuyper Lens HZA/11017/03 34.27 4 Buelens Jelle VWZ/11001/02 33.63

Serie 13 van 17, 14:40 Serie 14 van 17, 14:40

1 Vansant Vincent HZA/11000/02 32.68 1 Brocatus Dennis ZBD/10177/00 31.56
2 Gullentops Axel HZA/11018/03 31.76 2 Van Dyck Bram KST/10123/02 30.63
3 Battaglia Valentin KST/11014/01 32.47 3 De Clerck Lars ZBD/10185/02 30.72
4 Schrijvers Lowik ZOLA/10239/03 32.96 4 Heremans Nino HZA/11021/04 31.70

Serie 15 van 17, 14:40 Serie 16 van 17, 14:45

1 Goossens Gilles HZA/10289/00 30.26 1 Berges Jens HZA/10298/01 29.00
2 De Cuyper Tibo HZA/10310/02 29.71 2 Kenis Lander ZGEEL/11053/01 28.67
3 Westerdijk Jen ZBD/10176/01 29.74 3 Defloor Jules HZA/10312/01 28.80
4 Van Damme Dylan ZBD/10172/99 30.52 4 Defloor Emile HZA/10311/03 29.50
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Sprintwedstrijd_HZA_2018
Heist o/d Berg, 15/4/2018

Programmanr. 4, Heren, 50m vlinderslag

Serie 17 van 17, 14:45

1 Van De Weyer Jorre ZGEEL/11024/01 27.38
2 Van der Sande Olivier ZOLA/11062/93 26.32
3 Keuppens Thomas HZA/10279/01 27.32
4 Schoeters Seppe ZGEEL/10167/00 28.57

Programmanr. 5 100m wisselslag 9 - 10 jaar
15/04/2018 - 14:45 Startlijst

Serie 1 van 1, 14:45

1 Milan Mauro ZBD/11032/08 NT
2 Van Heugten Hanne HZA/21057/09 1:34.78
3 Wijckmans Lene HZA/21054/09 NT
4

Programmanr. 6 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
15/04/2018 - 14:50 Startlijst

Serie 1 van 14, 14:50 Serie 2 van 14, 14:50

1 Dilles Moyra ZVL/21050/2005 NT 1 Ji Peijia Rosa ZGEEL/21083/05 NT
2 Schoofs Silke ZBD/21027/07 NT 2 Van Hout Fée KST/21031/03 57.45
3 Leman Yuta ZVL/21051/2004 NT 3 Van Looy Eline HZA/21053/07 59.39
4 4 Choksi Shania ZOLA/21066/01 NT

Serie 3 van 14, 14:50 Serie 4 van 14, 14:50

1 Van Campfort Floor ZGEEL/21048/05 55.78 1 Van Hoof Jana ZVL/21027/02 51.61
2 Buelens Gitte VWZ/21054/07 53.14 2 Belmans Lien KST/21023/07 51.46
3 Arijs Laura HZA/21055/06 55.18 3 Saâd Noor KST/21015/06 51.53
4 Hens Nora ZBD/21023/07 56.28 4 Airod Dounia VWZ/21056/03 52.90

Serie 5 van 14, 14:55 Serie 6 van 14, 14:55

1 Lauwaert Nika KST/21020/05 51.25 1 van Dijk Noor KST/20150/04 48.13
2 Swaans Jana KST/20142/02 48.55 2 Olbrechts Fennah HZA/21030/04 47.27
3 Dries Sien ZGEEL/21072/07 49.77 3 Leys Karlien ZVL/21045/02 47.47
4 Wynants Jente HZA/21027/06 51.31 4 Corthout Febe HZA/21040/05 48.40

Serie 7 van 14, 14:55 Serie 8 van 14, 15:00

1 Leyten Lieselot ZGEEL/21044/07 46.09 1 Engelen Emma HZA/21007/04 44.82
2 Van Ginkel Caitlin ZBD/21016/05 45.52 2 Schoeters Maari ZGEEL/21013/03 43.67
3 De Lobel Zoë ZVL/21014/05 45.73 3 Van Looy Anke HZA/21029/06 44.72
4 Van De Mosselaer Marie ZOLA/21036/04 46.33 4 Alibalic Una ZOLA/21056/04 45.21

Serie 9 van 14, 15:00 Serie 10 van 14, 15:00

1 Claes Jutta VWZ/21046/04 43.59 1 Peeters Lisa ZGEEL/21028/03 42.95
2 Van Dyck Lise KST/20137/03 43.29 2 Verbeke Laura ZVL/21037/03 42.72
3 Tasim Julen ZGEEL/21021/05 43.44 3 Wouters Briana HZA/21026/06 42.84
4 Jacob Yu ZVL/20186/03 43.61 4 Kennis Nathalie KST/20122/02 42.98

Serie 11 van 14, 15:00 Serie 12 van 14, 15:00

1 Jacob Mei-Jun ZVL/21016/05 42.43 1 Berende Mariquita ZGEEL/21077/04 41.86
2 Dijckmans Eva KST/20156/02 42.07 2 Verdonck Fleur ZGEEL/21025/06 41.16
3 Dijckmans Kaat KST/20095/97 42.25 3 Romont Lien HZA/21035/06 41.81
4 Laermans Eline ZOLA/21035/02 42.59 4 Verbeke Maaike ZVL/21029/02 41.97
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Programmanr. 6, Dames, 50m schoolslag

Serie 13 van 14, 15:05 Serie 14 van 14, 15:05

1 Lagey Liselotte ZBD/21022/06 40.86 1 Van Dyck Line HZA/21025/05 36.64
2 Rombout Lisa HZA/20281/01 38.02 2 Van Dyck Nina HZA/21003/02 34.41
3 Snieders Margaux ZOLA/21042/99 40.28 3 Claassen Alessia KST/20152/04 36.04
4 Dewulf Hannah HZA/20313/02 41.13 4 Pieters Jana HZA/20299/02 37.64

Programmanr. 7 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
15/04/2018 - 15:05 Startlijst

Serie 1 van 18, 15:05 Serie 2 van 18, 15:10

1 Haest Jelle KST/11029/01 NT 1 Azevedo Guerreiro Bernardo ZOLA/11061/04 NT
2 Moors Warre ZOLA/11048/04 NT 2 Leys Wietse ZVL/11044/06 56.33
3 Ianno Guiseppe ZGEEL/11079/05 NT 3 Van der Sande Olivier ZOLA/11062/93 NT
4 4

Serie 3 van 18, 15:10 Serie 4 van 18, 15:10

1 Claassen Ilario KST/11021/07 55.23 1 Leirs Edward HZA/11046/06 52.30
2 Verdonck Brecht ZGEEL/11061/07 53.82 2 De Maertelaere Lennert ZGEEL/11073/05 51.82
3 Van Campfort Dries ZGEEL/11065/07 54.97 3 Konings Jarre ZBD/11028/07 52.09
4 Van Pestel Brent VWZ/11072/06 55.45 4 Eeckhout Wannes HZA/11050/06 53.76

Serie 5 van 18, 15:10 Serie 6 van 18, 15:15

1 De Grave Thibault KST/11022/05 50.98 1 Van Camp Matise VWZ/11071/05 50.05
2 Delcourte Olivier ZBD/11025/06 50.36 2 Dries Klaas ZGEEL/11071/07 48.76
3 Leirs Lode HZA/11045/05 50.50 3 Kadivnik Thibo VWZ/11039/05 49.52
4 Lemmens Milo KST/11019/06 51.43 4 Willems Dieter KST/11018/06 50.18

Serie 7 van 18, 15:15 Serie 8 van 18, 15:15

1 Ferny Warre ZBD/10191/02 47.72 1 Wouters Robbe ZBD/11017/06 47.00
2 Wijckmans Sebbe HZA/11033/07 47.49 2 Van Esch Rik ZGEEL/11067/01 45.74
3 D'Haen Sam KST/11013/03 47.57 3 Van Itterbeeck Stef-Kamil HZA/11056/05 46.82
4 Van der Auwera Rens HZA/11047/05 47.98 4 Fierens Jens ZVL/11035/02 47.24

Serie 9 van 18, 15:15 Serie 10 van 18, 15:20

1 Van Laethem Ruben HZA/11009/04 45.34 1 Kooremans Stan KST/11024/01 42.49
2 Buelens Maarten VWZ/11019/04 43.60 2 De Gang Nico VWZ/11025/02 41.83
3 Van Geersom Julian VWZ/11067/03 45.08 3 Wouters Luka HZA/10320/04 42.40
4 Leirs Bavo HZA/11044/06 45.70 4 Lauwaert Arne KST/10155/02 43.32

Serie 11 van 18, 15:20 Serie 12 van 18, 15:20

1 Van Dyck Nick KST/10145/03 41.69 1 Verhaeghe Nicolas ZBD/10190/02 40.65
2 Van Itterbeeck Warre HZA/11028/03 41.26 2 Heremans Nino HZA/11021/04 39.98
3 Leman Pjotr ZVL/11025/02 41.32 3 El Attabi Younes VWZ/11003/04 40.43
4 Verdonck Alexander ZVL/11021/03 41.72 4 Suy Pieter ZBD/10171/01 41.00

Serie 13 van 18, 15:20 Serie 14 van 18, 15:25

1 Vanhove Maxime ZGEEL/11015/05 38.90 1 Battaglia Valentin KST/11014/01 37.84
2 Druyts Jeroen KST/10133/01 38.39 2 Westerdijk Jen ZBD/10176/01 37.47
3 Buelens Jelle VWZ/11001/02 38.65 3 Vansant Vincent HZA/11000/02 37.83
4 Smets Jonas ZVL/11017/03 39.49 4 De Cuyper Lens HZA/11017/03 38.20

Serie 15 van 18, 15:25 Serie 16 van 18, 15:25

1 Brocatus Dennis ZBD/10177/00 37.13 1 Goossens Gilles HZA/10289/00 36.19
2 Van Dyck Bram KST/10123/02 36.60 2 De Clerck Lars ZBD/10185/02 35.34
3 Bakker Victor ZOLA/11047/02 36.75 3 Joukes Levi VWZ/10204/00 36.11
4 Defloor Emile HZA/10311/03 37.16 4 Schrijvers Lowik ZOLA/10239/03 36.38
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C&M Vastgoed 
 

Bergstraat 184 

2220 Heist-op-den-Berg 

0479 01 01 01 

Kapsalon Haar Deco 
 

Spoelstraat 30 

2580 Putte 

0472 71 71 29 

Autobanden De Kempen 
 

Beemdekensstraat 2A 

2220 Heist-op-den-Berg 

015 24 81 48 

Discotheek Millennium 
 

Provinciebaan 30 

2230 Herselt 

014 54 69 00 

Punch food & drinks 
 

Kattestraat 6 

2220 Heist-op-den-Berg 

015 65 34 31 

N&G zwembaden 
 

Liersesteenweg 212A 

2220 Heist-op-den-Berg 

015 76 05 66 
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Sprintwedstrijd_HZA_2018
Heist o/d Berg, 15/4/2018

Programmanr. 7, Heren, 50m schoolslag

Serie 17 van 18, 15:25 Serie 18 van 18, 15:30

1 Kenis Lander ZGEEL/11053/01 34.94 1 De Cuyper Tibo HZA/10310/02 33.07
2 Van De Weyer Jorre ZGEEL/11024/01 34.09 2 Keuppens Thomas HZA/10279/01 31.50
3 Gullentops Axel HZA/11018/03 34.48 3 Schoeters Seppe ZGEEL/10167/00 32.45
4 Defloor Jules HZA/10312/01 35.17 4 Berges Jens HZA/10298/01 34.06

Programmanr. 8 100m vrije slag 9 - 10 jaar
15/04/2018 - 15:30 Startlijst

Serie 1 van 2, 15:30 Serie 2 van 2, 15:30

1 De Maertelaere Vincent ZGEEL/11078/08 NT 1 Leys Drieka ZVL/21049/08 1:29.80
2 Van Tilburg Matthias ZGEEL/11084/09 1:35.07 2 Van Egdom Wout HZA/11052/08 1:24.21
3 Evens Jora ZBD/21030/08 1:48.71 3 De Roover Tijs ZBD/11029/08 1:29.39
4 4 Sprangers Kato ZGEEL/21076/08 1:31.62

15:35 PAUZE PAUZE PAUZE   met uitreiking van medailles aan de 9- en 10-jarigen   PAUZE PAUZE PAUZE

Programmanr. 9 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
15/04/2018 - 15:55 Startlijst

Serie 1 van 14, 15:55 Serie 2 van 14, 15:55

1 Choksi Shania ZOLA/21066/01 NT 1 Van Hout Fée KST/21031/03 54.44
2 Ji Peijia Rosa ZGEEL/21083/05 NT 2 Saâd Noor KST/21015/06 50.02
3 Alibalic Una ZOLA/21056/04 NT 3 Van Looy Eline HZA/21053/07 51.51
4 4 Leman Yuta ZVL/21051/2004 NT

Serie 3 van 14, 15:55 Serie 4 van 14, 16:00

1 Hens Nora ZBD/21023/07 49.04 1 Wynants Jente HZA/21027/06 45.49
2 Arijs Laura HZA/21055/06 46.74 2 Leyten Lieselot ZGEEL/21044/07 44.65
3 Schoofs Silke ZBD/21027/07 47.59 3 Dilles Moyra ZVL/21050/2005 45.22
4 Belmans Lien KST/21023/07 49.49 4 Buelens Gitte VWZ/21054/07 45.57

Serie 5 van 14, 16:00 Serie 6 van 14, 16:00

1 Van Ginkel Caitlin ZBD/21016/05 44.61 1 van Dijk Noor KST/20150/04 43.15
2 Van Campfort Floor ZGEEL/21048/05 43.60 2 Berende Mariquita ZGEEL/21077/04 42.61
3 Van De Mosselaer Marie ZOLA/21036/04 44.43 3 Verbeke Laura ZVL/21037/03 42.82
4 Airod Dounia VWZ/21056/03 44.61 4 Lauwaert Nika KST/21020/05 43.22

Serie 7 van 14, 16:00 Serie 8 van 14, 16:05

1 Romont Lien HZA/21035/06 42.11 1 Jacob Mei-Jun ZVL/21016/05 40.46
2 Verbeke Maaike ZVL/21029/02 41.06 2 Olbrechts Fennah HZA/21030/04 39.66
3 Jacob Yu ZVL/20186/03 41.20 3 Van Hoof Jana ZVL/21027/02 40.29
4 De Lobel Zoë ZVL/21014/05 42.14 4 Van Dyck Line HZA/21025/05 40.75

Serie 9 van 14, 16:05 Serie 10 van 14, 16:05

1 Corthout Febe HZA/21040/05 39.47 1 Engelen Emma HZA/21007/04 39.06
2 Schoeters Maari ZGEEL/21013/03 39.38 2 Lagey Liselotte ZBD/21022/06 38.78
3 Peeters Lisa ZGEEL/21028/03 39.46 3 Van Looy Anke HZA/21029/06 38.96
4 Kennis Nathalie KST/20122/02 39.60 4 Dijckmans Eva KST/20156/02 39.23

Serie 11 van 14, 16:05 Serie 12 van 14, 16:10

1 Wynants Floor ZGEEL/21022/06 38.28 1 Snieders Margaux ZOLA/21042/99 37.88
2 Leys Karlien ZVL/21045/02 38.13 2 Dewulf Hannah HZA/20313/02 35.98
3 Laermans Eline ZOLA/21035/02 38.22 3 Swaans Jana KST/20142/02 37.83
4 Tasim Julen ZGEEL/21021/05 38.53 4 Claes Jutta VWZ/21046/04 38.02
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Sprintwedstrijd_HZA_2018
Heist o/d Berg, 15/4/2018

Programmanr. 9, Dames, 50m rugslag

Serie 13 van 14, 16:10 Serie 14 van 14, 16:10

1 Van Dyck Nina HZA/21003/02 34.95 1 Pieters Jana HZA/20299/02 33.99
2 Urkens Stien ZGEEL/20181/03 34.89 2 Rombout Lisa HZA/20281/01 32.61
3 Wouters Briana HZA/21026/06 34.92 3 Claassen Alessia KST/20152/04 33.07
4 Van Dyck Lise KST/20137/03 35.63 4 Dijckmans Kaat KST/20095/97 34.86

Programmanr. 10 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
15/04/2018 - 16:10 Startlijst

Serie 1 van 17, 16:10 Serie 2 van 17, 16:15

1 Van der Sande Olivier ZOLA/11062/93 NT 1 Konings Jarre ZBD/11028/07 48.58
2 Van Campfort Dries ZGEEL/11065/07 49.76 2 Kadivnik Thibo VWZ/11039/05 47.75
3 Eeckhout Wannes HZA/11050/06 50.35 3 Azevedo Guerreiro Bernardo ZOLA/11061/04 47.92
4 4 Van Camp Matise VWZ/11071/05 48.79

Serie 3 van 17, 16:15 Serie 4 van 17, 16:15

1 Van Itterbeeck Stef-Kamil HZA/11056/05 45.23 1 De Maertelaere Lennert ZGEEL/11073/05 43.03
2 Ianno Guiseppe ZGEEL/11079/05 43.93 2 Van Pestel Brent VWZ/11072/06 42.83
3 Delcourte Olivier ZBD/11025/06 44.40 3 Moors Warre ZOLA/11048/04 42.92
4 Leys Wietse ZVL/11044/06 45.94 4 Van Geersom Julian VWZ/11067/03 43.52

Serie 5 van 17, 16:15 Serie 6 van 17, 16:20

1 Wouters Robbe ZBD/11017/06 41.88 1 Leirs Bavo HZA/11044/06 40.85
2 Wijckmans Sebbe HZA/11033/07 41.22 2 Claassen Ilario KST/11021/07 40.20
3 Lemmens Milo KST/11019/06 41.23 3 Van der Auwera Rens HZA/11047/05 40.59
4 Leirs Edward HZA/11046/06 42.38 4 D'Haen Sam KST/11013/03 40.96

Serie 7 van 17, 16:20 Serie 8 van 17, 16:20

1 Leirs Lode HZA/11045/05 39.67 1 Bakker Victor ZOLA/11047/02 37.99
2 De Gang Nico VWZ/11025/02 38.79 2 Joukes Levi VWZ/10204/00 37.31
3 Buelens Maarten VWZ/11019/04 39.53 3 Smets Jonas ZVL/11017/03 37.71
4 Kooremans Stan KST/11024/01 40.00 4 Van Itterbeeck Warre HZA/11028/03 38.20

Serie 9 van 17, 16:20 Serie 10 van 17, 16:25

1 De Grave Thibault KST/11022/05 37.23 1 Fierens Jens ZVL/11035/02 36.76
2 Haest Jelle KST/11029/01 36.96 2 El Attabi Younes VWZ/11003/04 36.55
3 Battaglia Valentin KST/11014/01 37.02 3 Lauwaert Arne KST/10155/02 36.71
4 Van Laethem Ruben HZA/11009/04 37.28 4 Verdonck Alexander ZVL/11021/03 36.78

Serie 11 van 17, 16:25 Serie 12 van 17, 16:25

1 Willems Dieter KST/11018/06 36.37 1 Leman Pjotr ZVL/11025/02 36.06
2 Wouters Luka HZA/10320/04 36.19 2 Ferny Warre ZBD/10191/02 35.32
3 Buelens Jelle VWZ/11001/02 36.26 3 Suy Pieter ZBD/10171/01 35.35
4 Van Esch Rik ZGEEL/11067/01 36.52 4 Van Dyck Nick KST/10145/03 36.16

Serie 13 van 17, 16:25 Serie 14 van 17, 16:25

1 Brocatus Dennis ZBD/10177/00 35.13 1 Heremans Nino HZA/11021/04 33.48
2 Vansant Vincent HZA/11000/02 34.04 2 Westerdijk Jen ZBD/10176/01 32.94
3 Gullentops Axel HZA/11018/03 34.81 3 Druyts Jeroen KST/10133/01 33.40
4 Verhaeghe Nicolas ZBD/10190/02 35.28 4 De Cuyper Lens HZA/11017/03 33.90

Serie 15 van 17, 16:30 Serie 16 van 17, 16:30

1 Schrijvers Lowik ZOLA/10239/03 32.68 1 Schoeters Seppe ZGEEL/10167/00 30.63
2 De Clerck Lars ZBD/10185/02 32.19 2 Defloor Jules HZA/10312/01 30.24
3 Goossens Gilles HZA/10289/00 32.44 3 Van Dyck Bram KST/10123/02 30.59
4 Defloor Emile HZA/10311/03 32.75 4 De Cuyper Tibo HZA/10310/02 32.09



  

   

 

 

  

 

  

 

 

Erba ramen en deuren 
 

Heist-Goorstraat 30 

2220 Heist-op-den-Berg 

015 24 56 69 

Glashandel Leers 
 

Lostraat 47 

2220 Heist-op-den-Berg 

015 24 99 31 

Go Sport 
 

Mechelsesteenweg 20 

2220 Heist-op-den-Berg 

015 75 32 16 

Clem Vercammen 
 

Bergstraat 151 

2220 Heist-op-den-Berg 

015 24 12 65 

Heistse Gym 
 

Lostraat 49 

2220 Heist-op-den-Berg 

015 24 87 49 
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Sprintwedstrijd_HZA_2018
Heist o/d Berg, 15/4/2018

Programmanr. 10, Heren, 50m rugslag

Serie 17 van 17, 16:30

1 Kenis Lander ZGEEL/11053/01 29.52
2 Berges Jens HZA/10298/01 28.50
3 Van De Weyer Jorre ZGEEL/11024/01 29.36
4 Keuppens Thomas HZA/10279/01 30.23

Programmanr. 11 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
15/04/2018 - 16:30 Startlijst

Serie 1 van 14, 16:30 Serie 2 van 14, 16:35

1 Choksi Shania ZOLA/21066/01 NT 1 Van Looy Eline HZA/21053/07 44.48
2 Belmans Lien KST/21023/07 45.65 2 Schoofs Silke ZBD/21027/07 44.11
3 Dilles Moyra ZVL/21050/2005 NT 3 Van Hout Fée KST/21031/03 44.30
4 Leman Yuta ZVL/21051/2004 NT 4 Hens Nora ZBD/21023/07 44.76

Serie 3 van 14, 16:35 Serie 4 van 14, 16:35

1 Dries Sien ZGEEL/21072/07 38.73 1 Leyten Lieselot ZGEEL/21044/07 37.14
2 Van Ginkel Caitlin ZBD/21016/05 37.76 2 Wynants Jente HZA/21027/06 36.77
3 Van Campfort Floor ZGEEL/21048/05 38.19 3 Arijs Laura HZA/21055/06 36.93
4 Buelens Gitte VWZ/21054/07 42.20 4 Airod Dounia VWZ/21056/03 37.61

Serie 5 van 14, 16:35 Serie 6 van 14, 16:40

1 van Dijk Noor KST/20150/04 36.36 1 Van De Mosselaer Marie ZOLA/21036/04 35.65
2 De Lobel Zoë ZVL/21014/05 35.87 2 Olbrechts Fennah HZA/21030/04 35.26
3 Alibalic Una ZOLA/21056/04 36.35 3 Ji Peijia Rosa ZGEEL/21083/05 35.50
4 Lauwaert Nika KST/21020/05 36.44 4 Van Hoof Jana ZVL/21027/02 35.80

Serie 7 van 14, 16:40 Serie 8 van 14, 16:40

1 Saâd Noor KST/21015/06 35.02 1 Jacob Yu ZVL/20186/03 34.17
2 Corthout Febe HZA/21040/05 34.44 2 Berende Mariquita ZGEEL/21077/04 33.83
3 Verbeke Maaike ZVL/21029/02 34.90 3 Van Dyck Line HZA/21025/05 34.00
4 Van Looy Anke HZA/21029/06 35.13 4 Verbeke Laura ZVL/21037/03 34.39

Serie 9 van 14, 16:40 Serie 10 van 14, 16:40

1 Claes Jutta VWZ/21046/04 33.37 1 Dewulf Hannah HZA/20313/02 32.90
2 Laermans Eline ZOLA/21035/02 33.11 2 Peeters Lisa ZGEEL/21028/03 32.87
3 Swaans Jana KST/20142/02 33.12 3 Dijckmans Eva KST/20156/02 32.87
4 Romont Lien HZA/21035/06 33.44 4 Lagey Liselotte ZBD/21022/06 32.95

Serie 11 van 14, 16:45 Serie 12 van 14, 16:45

1 Leys Karlien ZVL/21045/02 32.53 1 Urkens Stien ZGEEL/20181/03 30.53
2 Engelen Emma HZA/21007/04 31.13 2 Wouters Briana HZA/21026/06 30.35
3 Verdonck Fleur ZGEEL/21025/06 31.87 3 Dijckmans Kaat KST/20095/97 30.43
4 Schoeters Maari ZGEEL/21013/03 32.55 4 Jacob Mei-Jun ZVL/21016/05 30.95

Serie 13 van 14, 16:45 Serie 14 van 14, 16:45

1 Leyten Hannelore ZGEEL/20203/04 30.16 1 Pieters Jana HZA/20299/02 28.29
2 Claassen Alessia KST/20152/04 30.09 2 Rombout Lisa HZA/20281/01 27.60
3 Van Dyck Lise KST/20137/03 30.11 3 Kennis Nathalie KST/20122/02 28.22
4 Snieders Margaux ZOLA/21042/99 30.24 4 Van Dyck Nina HZA/21003/02 29.37
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Sprintwedstrijd_HZA_2018
Heist o/d Berg, 15/4/2018

Programmanr. 12 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
15/04/2018 - 16:50 Startlijst

Serie 1 van 18, 16:50 Serie 2 van 18, 16:50

1 Van der Sande Olivier ZOLA/11062/93 NT 1 Eeckhout Wannes HZA/11050/06 41.35
2 Van Campfort Dries ZGEEL/11065/07 41.46 2 Delcourte Olivier ZBD/11025/06 39.39
3 Konings Jarre ZBD/11028/07 42.41 3 Leys Wietse ZVL/11044/06 40.09
4 4 Azevedo Guerreiro Bernardo ZOLA/11061/04 41.43

Serie 3 van 18, 16:50 Serie 4 van 18, 16:50

1 Van Pestel Brent VWZ/11072/06 38.83 1 Verdonck Brecht ZGEEL/11061/07 36.64
2 Kadivnik Thibo VWZ/11039/05 37.84 2 Van Itterbeeck Stef-Kamil HZA/11056/05 36.24
3 Leirs Edward HZA/11046/06 38.32 3 Moors Warre ZOLA/11048/04 36.38
4 Van Camp Matise VWZ/11071/05 38.85 4 De Maertelaere Lennert ZGEEL/11073/05 37.10

Serie 5 van 18, 16:50 Serie 6 van 18, 16:55

1 Wouters Robbe ZBD/11017/06 35.10 1 Leirs Bavo HZA/11044/06 35.05
2 Van Geersom Julian VWZ/11067/03 35.07 2 Wijckmans Sebbe HZA/11033/07 34.38
3 Ianno Guiseppe ZGEEL/11079/05 35.07 3 Claassen Ilario KST/11021/07 34.42
4 Lemmens Milo KST/11019/06 35.83 4 Dries Klaas ZGEEL/11071/07 35.05

Serie 7 van 18, 16:55 Serie 8 van 18, 16:55

1 Leirs Lode HZA/11045/05 34.19 1 Van Laethem Ruben HZA/11009/04 32.34
2 Van der Auwera Rens HZA/11047/05 32.69 2 Willems Dieter KST/11018/06 32.09
3 Buelens Maarten VWZ/11019/04 33.89 3 Leman Pjotr ZVL/11025/02 32.29
4 D'Haen Sam KST/11013/03 34.20 4 Ferny Warre ZBD/10191/02 32.52

Serie 9 van 18, 16:55 Serie 10 van 18, 17:00

1 Fierens Jens ZVL/11035/02 31.78 1 De Gang Nico VWZ/11025/02 30.66
2 Van Esch Rik ZGEEL/11067/01 31.36 2 Bakker Victor ZOLA/11047/02 30.31
3 De Grave Thibault KST/11022/05 31.38 3 Kooremans Stan KST/11024/01 30.49
4 El Attabi Younes VWZ/11003/04 31.81 4 Joukes Levi VWZ/10204/00 30.84

Serie 11 van 18, 17:00 Serie 12 van 18, 17:00

1 Verdonck Alexander ZVL/11021/03 30.23 1 Smets Jonas ZVL/11017/03 29.84
2 Van Itterbeeck Warre HZA/11028/03 30.16 2 Suy Pieter ZBD/10171/01 29.55
3 Wouters Luka HZA/10320/04 30.21 3 Gullentops Axel HZA/11018/03 29.77
4 Vanhove Maxime ZGEEL/11015/05 30.30 4 Buelens Jelle VWZ/11001/02 29.97

Serie 13 van 18, 17:00 Serie 14 van 18, 17:00

1 Defloor Emile HZA/10311/03 29.09 1 Van Dyck Nick KST/10145/03 28.69
2 De Cuyper Lens HZA/11017/03 29.01 2 Battaglia Valentin KST/11014/01 28.60
3 Schrijvers Lowik ZOLA/10239/03 29.05 3 Haest Jelle KST/11029/01 28.66
4 Lauwaert Arne KST/10155/02 29.10 4 Vansant Vincent HZA/11000/02 28.91

Serie 15 van 18, 17:05 Serie 16 van 18, 17:05

1 Druyts Jeroen KST/10133/01 28.53 1 Brocatus Dennis ZBD/10177/00 27.52
2 Defloor Jules HZA/10312/01 27.64 2 Goossens Gilles HZA/10289/00 27.37
3 Van Damme Dylan ZBD/10172/99 27.71 3 De Clerck Lars ZBD/10185/02 27.43
4 Verhaeghe Nicolas ZBD/10190/02 28.56 4 Heremans Nino HZA/11021/04 27.56

Serie 17 van 18, 17:05 Serie 18 van 18, 17:05

1 Berges Jens HZA/10298/01 26.79 1 Keuppens Thomas HZA/10279/01 26.06
2 De Cuyper Tibo HZA/10310/02 26.66 2 Kenis Lander ZGEEL/11053/01 25.52
3 Van De Weyer Jorre ZGEEL/11024/01 26.68 3 Schoeters Seppe ZGEEL/10167/00 25.73
4 Westerdijk Jen ZBD/10176/01 26.86 4 Van Dyck Bram KST/10123/02 26.55

17:05 Prijsuitreiking beste prestaties per categorie en geslacht na samentelling FINA punten over 4 zwemstijlen


